平成２８年６月１８日
各 団 体 長	 殿
学 校 顧 問	 殿

佐 倉 剣 道 連 盟
会 長 	 川 邉 慎 一

平成２８年度	 剣道錬成大会の開催について

標記の件、下記のとおり、「平成２８年度佐倉剣道連盟	 剣道錬成大会」を開催しま

すので、各団体・各学校におかれましては、貴団体所属会員の選手参加の申込手続きに

遺漏なきよう、お願い申し上げます。

記

１．錬成大会の概要
（１）期	 日	 	 平成２８年８月２８日（日）

	 	 ８時４５分	 入館	 	 ９時００分	 受付	 	 ９時３０分	 開会
（２）会	 場	 	 佐倉市民体育館	 アリーナ

（３）目	 的	 	 青少年の健全育成と会員相互の親睦を深め、以って広く社会に貢献す

ることを目的とする。

２.参加資格	 	  佐倉剣道連盟に所属する団体又は学校に在籍する高校生以下の者。

なお、小小学学生生高高学学年年は１１月２３日(祝)に行われる千葉県剣道連盟主
催による第第６６４４回回地地区区連連盟盟対対抗抗剣剣道道優優勝勝大大会会のの選選手手選選考考のため

の大会となります。地地区区連連盟盟対対抗抗剣剣道道優優勝勝大大会会のの佐佐倉倉剣剣道道連連盟盟派派

遣遣選選手手にに選選考考さされれててもも同同大大会会にに佐佐倉倉剣剣道道連連盟盟派派遣遣選選手手ととししてて出出

場場ししなないい選選手手はは参参加加ででききまませせんん。。

３.試合部門	 	  次の１２部門の個人戦とする。

①	 小学校低学年（４年生以下）男子の部
②	 小学校低学年（４年生以下）女子の部
③	 小学校高学年（５年生以上）男子の部
④	 小学校高学年（５年生以上）女子の部
⑤	 中学校１年生	 男子の部
⑥	 中学校１年生	 女子の部
⑦	 中学校２年生	 男子の部
⑧	 中学校２年生	 女子の部
⑨	 中学校３年生	 男子の部
⑩	 中学校３年生	 女子の部
⑪	 高校生	 男子の部
⑫	 高校生	 女子の部

４．申込方法
連盟ホームページより「平成２８年度	 剣道錬成大会参加申込総括表」および「平

成２８年度	 剣道錬成大会参加申込書」をダウンロードのうえ、申込締切日までに連

盟メールアドレス宛に送信してください。小学生で各各地地区区のの大大会会でで優優秀秀なな成成績績（（優優

勝勝・・準準優優勝勝））をを修修めめたた選選手手はは備備考考欄欄ににそそのの旨旨記記載載ししててくくだだささいい。。
なお、別添の書式に所要事項を記入のうえ、郵送していただいても結構です。その

際には申込締切日必着でお願いします。
① 締	 切	 	 	 平成２８年７月１５日（金）
②申込先	 	 	 〒284-0044	 四街道市和良比 257-1	 佐倉剣道連盟事務局

E-mail  info@sakura-kenren.net
URL   http//www.sakura-kenren.net

５．その他
・目印は、各選手で準備してください。
・所属団体名および姓を記した名札を着けること。
・組み合わせおよび運営は、主催者に一任願います。
・８時４５分開場予定です。８時１５分以前に集合することのないようお願いしま

す。
・傘下団体からのご芳志につきましては、謹んでご遠慮申し上げますのでよろしく

お願いします。
以	 上

大大会会当当日日のの駐駐車車場場ににつついいてて

◎◎「「佐佐倉倉市市民民体体育育館館脇脇舗舗装装駐駐車車場場」」はは、、来来賓賓おおよよびび剣剣道道以以外外

のの施施設設利利用用者者のの駐駐車車場場ととななりりまますすののでで、、駐駐車車ははごご遠遠慮慮くくだだ

ささいい。。

◎◎車車のの場場合合ににはは、、出出来来るる限限りり乗乗りり合合わわせせででおお越越ししいいたただだきき、、

選選手手おおよよびび応応援援者者がが駐駐車車すするる場場合合ににはは「「自自由由広広場場」」ににおお願願

いいししまますす。。

◎◎路路上上駐駐車車等等でで近近隣隣ににごご迷迷惑惑ををかかけけなないいよよううおお願願いいししまますす。。